[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1168 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de faixa elevada na Rua São Pedro, no centro.

JUSTIFICATIVA

A referida rua possui grande fluxo de veículos. Já houve vários acidentes e por isso faz-se necessária, em caráter de urgência, a instalação de um redutor de velocidade para maior segurança de todos.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)